
令和 6 年 8 ⽉ 7 ⽇ 

個室料⾦変更のお知らせ 
誠に勝⼿ながら、当院の個室料⾦を 2024 年 9 ⽉１⽇より変更させていただきます。患者
様、ご家族様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 
なお、料⾦の変更は 2024 年 9 ⽉ 1 ⽇からとなりますが、8 ⽉ 31 ⽇以前から継続して有料
個室を利⽤される患者様に関しましては、変更前の料⾦のまま継続して⼊院して頂けま
す。ただし、⼤部屋などに移った後、9/1 以降に再⼊室になった場合は、改定後の料⾦と
させて頂きます。 
 
 
1. 改訂⽇：令和 6 年 9 ⽉ 1 ⽇（⽇） 

 
2. 個室料⾦ 

改定するお部屋の料⾦を下記に記載いたします。 
 

 
 

社会医療法⼈三栄会 ツカザキ病院 


